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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:

«Вони мають бути 
позбавлені будь-яких 

звань і нагород в 
Україні, і це має бути 

зроблено реально».

Захищені простори 
тимчасово замінять 
укриття

БЕЗПЕКА. Заступник міністра внутрішніх справ Леонід Тимченко 
докладно розповів про реалізацію експериментального проєкту уряду 
щодо створення в будівлях закладів освіти захищених просторів. За 
його словами, є кілька варіантів облаштування наземних укриттів — 
захищених просторів. Найшвидший з усіх — закладання цокольного 
або першого поверху навчального закладу габіонами та встановлен-
ня металевих віконниць.

«Захищені простори призначено для захисту від непрямої дії засо-
бів ураження шляхом зменшення впливу надмірного повітряного тис-
ку, ударної хвилі та уламків. Місцями розташування захищених про-
сторів рекомендовано обирати підвальні та цокольні приміщення, а 
також перші поверхи, які слід облаштувати. Не допускається розта-
шування захищених просторів у приміщеннях вище, ніж на першому 
поверсі», — заявив заступник міністра.

Леонід Тимченко наголосив, що захищені простори — не об’єкти 
фонду захисних споруд цивільного захисту. Вони лише на певний тер-
мін можуть замінити повноцінні укриття: «Ми розуміємо, що є заклади 
освіти, споруджені давно, які не мають побудованих укриттів. Саме то-
му було запропоновано швидкий механізм створення захищених про-
сторів. Передовсім держава має створити безпечні умови на території 
громад із задовільним або помірним рівнем ризику. Ідеться передов-
сім про школи, адже діти мають здобувати якісну освіту».

Заступник міністра внутрішніх справ розповів, що задля перевір-
ки таких захищених просторів в обласних військових адміністраціях 
створюватимуть спеціальні комісії, до яких входитимуть працівники 
ДСНС.

«Методика передбачає алгоритм обрахування, яка кількість дітей 
може перебувати безпосередньо в тому чи тому закладі освіти та від-
повідно захищеному просторі. Згідно з розрахунками, передбачено 
мінімум 1,2 квадратного метра на одну людину», — додав Леонід Тим-
ченко.

Нагадаємо, 13 серпня Кабінет Міністрів України затвердив поста-
нову про Порядок реалізації експериментального проєкту щодо ство-
рення в будівлях і спорудах закладів освіти захищених просторів (при-
міщень для фізичного захисту). Це дасть змогу найближчим часом 
повернути сотні українських закладів освіти до очного формату на-
вчання, повідомляє Міністерство внутрішніх справ.

31 821,3 тис. тонн
нового врожаю вже намолочено  

в Україні з площі понад 7945,8 тис. га. 
Зібрано 28,5 млн тонн зернових та 

понад 3,4 млн тонн олійних культур 

Український коридор 
— економічний крок 
до перемоги
ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр повідомив, що за рік 
роботи тимчасового морського шляху експортовано понад 
64 мільйони тонн продукції

Президент про необхідність схвалення законопроєктів 
щодо зрадників і колабораціоністів, які вже передано  
у Верховну Раду
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Триває передплата на ІІ півріччя 2024 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 18 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   144 грн
На 3 місяці   432 грн
На 6 місяців   864 грн
 

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    396 грн
На 6 місяців    792 грн

Відкриваючи вчора чергове урядо-
ве засідання, Прем’єр-міністр Де-

нис Шмигаль нагадав, що продоволь-
ча безпека — один з десяти пунктів 
формули миру Президента Володи-
мира Зеленського. У червні у Швей-
царії учасники Міжнародного саміту 
миру одностайно підтримали пози-
цію України в питаннях продоволь-
чої безпеки, зокрема щодо захисту 
портів і вільного та безпечного суд-
ноплавства в Чорному морі. Адже з 
першого дня свого вторгнення росія 
робила все, щоб українські порти на 
Чорному морі було заблоковано. На 
його думку, так ворог тиснув на еко-
номіку України й одночасно на на-
ших союзників, створюючи загрози 
для світової продовольчої безпеки.

«Саме тому однією з найбільших пе-
ремог для України торік стало від-
криття українського морського кори-
дору. Минув рік, і ми можемо оціни-
ти надзвичайно важливі результати 
для нашої країни», — зазначив Денис 
Шмигаль.

За його словами, більш ніж 2300 су-
ден зайшло в чорноморські порти 
України за цей рік. Вантажообіг стано-
вив понад 64 мільйони тонн. Майже 44 
мільйони тонн зернових було експор-
товано з України. 

«Усе це мало позитивний вплив на 
різні галузі нашої економіки та еко-
номіку загалом. Українські експорте-
ри наростили фізичні обсяги продажу 
своїх товарів на 35% у першому пів-
річчі 2024 року. Ми вийшли на довоєн-

ні показники експорту», — наголосив 
Прем’єр-міністр.

Глава уряду зауважив, що цей ре-
зультат став можливим завдяки трьом 
речам.  Перше — успішні дії Сил безпе-
ки та оборони України в Чорному морі. 
Друге — унікальна ініціатива зі страху-
вання воєнних ризиків для торгових су-
ден, яку держава втілює разом з міжна-
родними страховими компаніями. Тре-
тє — відновлення української портової 
інфраструктури та інвестиції в її роз-
виток. Денис Шмигаль подякував Пре-
зидентові України та всім, хто забезпе-
чив цю важливу перемогу, а також ви-
словив вдячність аграріям, які у склад-
них умовах продовжують сіяти та 
збирати врожай, щоб нагодувати 
Україну та світ. 2
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ДОКУМЕНТИ
23. Розвиток співробітництва з 
міжнародними партнерами з ме-
тою покращення ефективності між-
народної взаємодії щодо повернен-
ня активів, удосконалення двосто-
ронніх відносин з іноземними дер-
жавами для повернення активів з 
пріоритетних та інших держав

укладення договорів та ме-
морандумів з міжнародни-
ми організаціями, установа-
ми та інституціями, які про-
вадять діяльність у сфері 
повернення активів

2024—
2025 ро-
ки

АРМА збільшено кількість партнер-
ських організацій та уста-
нов, з якими АРМА перебуває 
у взаємодії з питань повер-
нення активів та покращен-
ня ефективності міжнарод-
ної взаємодії щодо повернен-
ня активів

24. Поглиблення формального 
та неформального  
співробітництва з іноземними 
установами з питань повернення 
активів, правоохоронними 
органами, підрозділами 
фінансової розвідки,  
органами прокуратури 

1) удосконалення міжнарод-
ного співробітництва з від-
повідними органами інозем-
них держав у частині обмі-
ну досвідом та інформацією 
з питань, пов’язаних з вияв-
ленням, розшуком та управ-
лінням активами

—»— АРМА
МВС
Мін’юст
Національна поліція
Держфінмоніторинг

встановлено нові форми між-
народної співпраці, зокре-
ма набуття статусу члена/спо-
стерігача при міжнародних 
установах

іноземних держав, а також інши-
ми органами іноземних держав, 
відповідальними за повернен-
ня активів

2) поглиблення співробітни-
цтва з міжнародними, між-
урядовими організаціями, 
мережами, діяльність яких 
спрямована на забезпечення 
міжнародного співробітни-
цтва у сфері виявлення, роз-
шуку та управління актива-
ми, зокрема з Камденською 
міжвідомчою мережею з пи-
тань повернення активів 
(CARIN), та представлення 
України в цій організації

2024—
2025 ро-
ки

АРМА
МВС
Мін’юст
Національна поліція
Держфінмоніторинг

посилено механізми міжна-
родної співпраці, зокрема 
шляхом створення переду-
мов для залучення представ-
ників української сторони до 
складу експертних груп, фо-
румів тощо

Стратегічна ціль 5. Удосконалення діяльності з представництва і захисту прав та інтересів України  
у національних судах та закордонних юрисдикційних органах

25. Активізація взаємодії між дер-
жавними органами у справах про 
визнання необґрунтованими акти-
вів та їх стягнення в дохід держави

розроблення та подання  
Кабінетові Міністрів України 
законопроекту про внесення 
змін до Закону України «Про 
Національне агентство Укра-
їни з питань виявлення, роз-
шуку та управління актива-
ми, одержаними від коруп-
ційних та інших злочинів» у 
справах про визнання необ-
ґрунтованими активів та їх 
стягнення в дохід держави

ІV квартал 
2024 р.

АРМА розширено повноваження АР-
МА у взаємодії з державними 
органами у справах про визна-
ння необґрунтованими акти-
вів та їх стягнення в дохід дер-
жави, зокрема щодо підготов-
ки обґрунтованого висновку 
у разі самостійного виявлен-
ня з будь-якого джерела ознак 
правопорушення

26. Удосконалення законодавства 
у справах з повернення активів у 
закордонних юрисдикційних орга-
нах, а саме:
впровадження дієвих інструментів 
представництва України у справах 
з повернення активів у закордон-
них юрисдикційних органах

розроблення та подання  
Кабінетові Міністрів України 
законопроекту про внесен-
ня змін до Закону України 
«Про Національне агентство 
України з питань виявлення, 
розшуку та управління ак-
тивами, одержаними від ко-
рупційних та інших злочи-
нів» щодо представництва 
України у справах з повер-
нення активів у іноземних 
юрисдикційних органах

ІІ квартал 
2025 р.

АРМА забезпечено участь представ-
ників та експертів АРМА у 
процедурах з повернення ак-
тивів у закордонних юрисдик-
ційних органах, зокрема між-
народної правової допомоги

запровадження механізму та по-
рядку залучення до розшуку акти-
вів суб’єктів господарювання, які 
надають послуги з розшуку та фі-
нансування судових процесів з по-
вернення активів

1) вивчення іноземного до-
свіду залучення до розшу-
ку активів суб’єктів госпо-
дарювання, які надають по-
слуги з розшуку та фінан-
сування судових процесів з 
повернення активів

ІV квартал 
2024 р.

АРМА 
Мін’юст 
Офіс Генерально-
го прокурора (за зго-
дою)

забезпечено систематизацію 
інформації щодо практики за-
лучення до розшуку активів 
суб’єктів господарювання, які 
надають послуги з розшуку та 
фінансування судових проце-
сів з повернення активів

2) розроблення проекту по-
станови Кабінету Міністрів 
України щодо механізму та 
порядку залучення до роз-
шуку активів суб’єктів гос-
подарювання, які надають 
послуги з розшуку та фінан-
сування судових процесів з 
повернення активів

ІІ квартал  
2025 р.

АРМА 
Мін’юст

залучено суб’єктів госпо-
дарювання до надання кон-
сультаційних послуг, зокрема 
юридичних, фінансових, ана-
літичних (forensic) послуг по-
шуку активів 

розроблення рекомендацій (типо-
логії справ) щодо конфіскації та 
повернення активів

затвердження рекоменда-
цій на основі аналізу зако-
нодавства та практичних ас-
пектів щодо врегулювання 
питання конфіскації та по-
вернення активів

І квартал  
2025 р.

АРМА 
Офіс Генерального 
прокурора (за згодою) 
МВС
Держфінмоніторинг 
Національна поліція 
СБУ (за згодою)

уніфіковано відомості про 
справи щодо конфіскації та 
повернення активів 

27. Врегулювання питання вну-
трішнього розподілу повернутих 
на користь держави активів

1) розроблення та видан-
ня спільного наказу щодо 
внутрішнього розподілу по-
вернутих на користь держа-
ви активів

ІV квартал 
2024 р.

АРМА 
Мін’юст

створено ефективний меха-
нізм взаємодії державних ор-
ганів з питань внутрішнього 
розподілу повернутих на ко-
ристь держави активів

2) розроблення та впрова-
дження механізму регулярного 
діалогу та зворотного зв’язку з 
громадянським суспільством з 
питань, що стосуються розпо-
ділу повернутих активів

ІІІ квартал 
2025 р.

АРМА враховано інтереси громадян-
ського суспільства щодо роз-
поділу повернутих активів

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного 

Підозрюваний РОМАНОВ Михайло Сергійович (02.06.1990 р.н., який зареєстрований за адресою: провулок 
Західний, будинок № 30, місто Пласт, Челябінської області, Російської Федерації та проживає за адресою: вул. 
9 травня, буд. 5, кв. 16, місто Чебаркуль, Челябінської області, Російської Федерації, паспорти громадянина рф: 
серія 7509 № 696897; серія 7504 № 472584; військовослужбовець 239 танкового полку 90-тої танкової Вітебсько-
Новгородської двічі Червонопрапорної дивізії, військової частини № 86274 Центрального округу Збройних сил 
Російської Федерації), відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 20.08.2024, 21.08.2024, 22.08.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у криміналь-
ному провадженні № 12024111130001769 від 15.07.2024, за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 438 КК України (виділено з матеріалів кримінального провадження № 12022111130000507 від 
10.03.2022, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 1, 2 ст. 438 КК України) з метою по-
відомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування до слід-
чого відділення розслідування злочинів загальнокримінальної спрямованості слідчого відділу Броварського ра-
йонного управління поліції Головного управління Національної поліції в Київській області старшого лейтенанта 
поліції Попової Олександри Володимирівни, за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Ярослава Мудрого, 
буд. 24. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється РОМАНОВ Михайло Сергійович (02.06.1990 р.н., 
який зареєстрований за адресою: провулок Західний, будинок № 30, місто Пласт, Челябінської області, Росій-
ської Федерації та проживає за адресою: вул. 9 травня, буд. 5, кв. 16, місто Чебаркуль, Челябінської області, Ро-
сійської Федерації, паспорти громадянина рф: серія 7509 № 696897; серія 7504 № 472584; військовослужбовець 
239 танкового полку 90-тої танкової Вітебсько-Новгородської двічі Червонопрапорної дивізії, військової части-
ни № 86274 Центрального округу Збройних сил Російської Федерації), про те, що 23.08.2024 спеціальне досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні № 12024111130001769 від 15.07.2024, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України (виділено з матеріалів кримінального проваджен-
ня № 12022111130000507 від 10.03.2022, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 1, 2 ст. 
438 КК України), в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку із чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необ-
хідно прибути до слідчого відділення розслідування злочинів загальнокримінальної спрямованості слідчого від-
ділу Броварського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Київській облас-
ті старшого лейтенанта поліції Попової Олександри Володимирівни, за адресою: Київська область, м. Бровари, 
вул. Ярослава Мудрого, буд. 24, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Примітка: повний текст повідомлення розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya 

ЗАПИТ 
про надання доступу до матеріалів

У зв’язку з відкриттям матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024111130001769 від 15.07.2024 (виділено з матеріалів кримінального провадження № 12022111130000507 
від 10.03.2022, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 1, 2 ст. 438 КК України), за підо-
зрою Романова М.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у яко-
му Ви є стороною захисту, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, пропоную надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, 
а також доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони за-
хисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Нагадуємо, що згідно ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить від-
криття матеріалів відповідно до положень ст. 290 КПК України, суд не має права допустити відомості, що міс-
тяться в них, як докази.

Про результати розгляду запиту прошу поінформувати орган досудового розслідування або прокурора пись-
мово відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України не пізніше 23.08.2024.

ПОВЕСТКА 
о вызове подозреваемого

Подозреваемый РОМАНОВ Михаил Сергеевич (02.06.1990 г.р., зарегистрированный по адресу: переулок 
Западный, дом № 30, город Пласт, Челябинской области, Российской Федерации и проживает по адресу: ул. 9 
мая, д. 5, кв. 16 , город Чебаркуль, Челябинской области, Российской Федерации, паспорта гражданина России: 
серия 7509 № 696897; серия 7504 № 472584; военнослужащий 239 танкового полка 90-й танковой Витебско-
Новгородской дважды Краснознаменной дивизии, воинской части № 86274 Центрального округа Вооруженных 
сил Российской Федерации), в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуально-
го кодекса Украины, Вам необходимо явиться 20.08.2024, 21.08.2024, 22.08.2024 в 10 час. 00 мин. как подо-
зреваемому в уголовном производстве № 12024111130001769 от 15.07.2024, по признакам уголовного пра-
вонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (выделено из материалов уголовного производства 
№ 12022111130000507 от 10.03.2022, по признакам уголовного правонарушения предусмотренного ч. 1, 2 ст. 
438 УК Украины) с целью уведомления о завершении досудебного расследования, открытия и ознакомления с 
материалами досудебного расследования, а также для вручения обвинительного акта и реестра материалов до-
судебного расследования к следователю отделения расследования преступлений общеуголовной направлен-
ности следственного отдела Броварского районного управления полиции Главного управления Национальной 
полиции в Киевской области старшему лейтенанту полиции Поповой Александре Владимировне, по адресу: Ки-
евская область, г. Бровары, ул. Ярослава Мудрого, д. 24. При себе необходимо иметь документ, удостоверяю-
щий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

СООБЩЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается РОМАНОВ Михаил Сергеевич (02.06.1990 
г.р., зарегистрированный по адресу: переулок Западный, дом № 30, город Пласт, Челябинской области, Россий-
ской Федерации и проживает по адресу: ул. 9 мая, д. 5, кв. 16 , город Чебаркуль, Челябинской области, Россий-
ской Федерации, паспорта гражданина России: серия 7509 № 696897; серия 7504 № 472584; военнослужащий 
239 танкового полка 90-й танковой Витебско-Новгородской дважды Краснознаменной дивизии, воинской час-
ти № 86274 Центрального округа Вооруженных сил Российской Федерации), о том, что 23.08.2024 специаль-
ное досудебное расследование по уголовному производству № 12024111130001769 от 15.07.2024, по признакам 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (выделено из материалов уголовного 
производства № 12022111130000507 от 10.03.2022, по признакам уголовного правонарушения предусмотрен-
ного ч. 1, 2 ст. 438 УК Украины), в котором Вам уведомлено о подозрении в совершении уголовного преступле-
ния, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, будет завершено и обвинительный акт будет направлен в суд.

В связи с чем, Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования, для чего необ-
ходимо прибыть к следователю отделения расследования преступлений общеуголовной направленности след-
ственного отдела Броварского районного управления полиции Главного управления Национальной полиции в 
Киевской области старшему лейтенанту полиции Поповой Александре Владимировне, по адресу: Киевская об-
ласть, г. Бровары, ул. Ярослава Мудрого, д. 24, а также в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должны открыть сто-
роне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в качестве доказательства в суде.

Примечание: полный текст сообщения будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в ру-
брике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya 

ЗАПРОС 
о предоставлении доступа к материалам

В связи с открытием материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 12024111130001769 
от 15.07.2024 (выделено из материалов уголовного производства № 12022111130000507 от 10.03.2022, по при-
знакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины), по подозрению Романова М.С. 
в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в котором Вы являетесь сто-
роной защиты, в соответствии с требованиями ч. 6 ст. 290 УПК Украины, предлагаю предоставить доступ и воз-
можность скопировать или отразить соответствующим образом любые вещественные доказательства или их 
части, документы или копии с них, а также доступ к жилью или другому владению, если они находятся во вла-
дении или под контролем стороны защиты, если сторона защиты намерена использовать содержащиеся в них 
сведения в качестве доказательств в суде.

Напомним, что согласно ч. 12 ст. 290 УПК Украины, если сторона уголовного производства не осуществит 
открытие материалов в соответствии с положениями ст. 290 УПК Украины, суд не имеет права допустить содер-
жащиеся в них сведения как доказательства.

О результатах рассмотрения запроса прошу проинформировать орган досудебного расследования или про-
курора в письменном виде в соответствии с ч. 9 ст. 290 УПК Украины не позже 23.08.2024.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Сардарова Мурада Сраже-
діновича, 15.08.1960 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Ста-
робільський район, м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд.39 кв.3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111-2 КК України, по кримінальному провадженню №191/3889/23 (про-
вадження 1-кп/191/296/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 серпня 2024 року об 11-10 год., 
( https://reestr.court.gov.ua/Review/113294045) в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої 
по кримінальному провадженню №42023132240000005 від 03.02.2023р.  Ляшенко Маргариту Георгіївну, уроджен-
ку м. Міловіце, Нимбрук, Чехословакія, зареєстровану за адресою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, м. Ли-
сичанськ, вул. Генерала Потапенка, буд. 49, кв. 75,  громадянка України,  за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбачених за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 21 серпня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт.Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.     

Суддя Бурда П.О

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ганзій Марину Сергіївну, 12.06.1983 

року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК 
України, у судове засідання по справі №344/11808/22 (провадження №1-кп/191/249/22), яке відбудеться 22.08.2024 
року о 09:20 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, ка-
бінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст.323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Обвинувачений Андрієвський Максим Михайлович, 27.05.1982 року народження, зареєстрований за адресою: 
Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, буд. 18, кв. 26, Вам необхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 19.08.2024 
до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Логойда І.В.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні №22024070000000060, за ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Втрачене посвідчення учасника бойових дій серія АБ № 007310, видане 26.02.2015 року  

на ім’я Слєпка Вадима Борисовича, вважати недійсним.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 17.08.2024 у кримінальному провадженні № 42022232010000322 

від 04.11.2022 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 111-2 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено 
письмове повідомлення про підозру Ковальову Євгенію Валерійовичу, 26.06.1978 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а са-
ме у пособництві державі агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допо-
могу збройним формуванням, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди 
Україні шляхом добровільного збору та передачі матеріальних ресурсів  збройним фор-
муванням держави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрюваний Ковальов Євгеній Валерійович, 26.06.1978 року народження, уро-

дженець смт Комишани, м. Херсон, Херсонської області, зареєстрований та фактич-
но проживаючий за адресою: провулок Спортивний, буд. 9, смт Комишани, м. Херсон, 
Херсонська область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 21, 22, 23 серпня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до 
слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою:  
м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, 
прибути у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або під-
розділ Національної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінальному прова-
дженні № 42022232010000322 від 04.11.2022 за підозрою у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 17.08.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22022230000000131 від 10.05.2022, за фактом вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відпо-
відно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове по-
відомлення про підозру Семенчеву Андрію Ігоровичу, 15.07.1988 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, тобто в колабораційній діяльності – добровільному зайнятті 
громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрюваний Семенчев Андрій Ігорович, 15.07.1988 року народжен-

ня, уродженець м. Херсон, Херсонської області, зареєстрований за 
адресою: м. Херсон, вул. Старообряденська (Комсомольська), 4-Б, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
21, 22, 23 серпня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській 
області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможли-
вості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територі-
ально розташований орган прокуратури України або підрозділ Націо-
нальної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінальному про-
вадженні № 22022230000000131 від 10.05.2022 за підозрою у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення до-
питу в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені 
у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Громадянин російської федерації Мавлієв Ратмір Рафілович, 

14.08.1989 р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278, 279 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримі-
нальному провадженні № 22024020000000162 від 29.07.2024, у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України – фінансування дій, 
вчинених з метою зміни меж території та державного кордону України 
на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене з 
корисливих мотивів, за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Мавлієв Ратмір Рафілович, 14.08.1989 р.н., зареє-

стрований за адресою: рф, Республіка Башкортостан, м. Нефтекамськ, 
вул. Лугова, буд. 12, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 20 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій 
обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А.О. 
(тел. (0432)599469), для проведення процесуальних дій за Вашою учас-
тю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового 
розслідування, вручення копії обвинувального акту, реєстру матеріалів 
досудового розслідування у к/п № 22024020000000162 від 29.07.2024. 

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу
  УСБУ у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду 

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-
відомляє, що 26.08.2024 в 10 годин 30 хвилин в приміщенні Новомос-
ковського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка 
10-Б, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Кіщенка Віталія Миколайовича у вчиненні кримінального 
правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Кіщенко Віталій Ми-
колайович 12.08.1976 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, Сєвєродонецькій район, м. Сєвєродонецьк, вул. Енергетиків буд. 
26 кв. 73. 

Наслідки неявки в судове засідання особи, яка викликається, перед-
бачені статтями 147, 148, 223, 372 Цивільного процесуального кодексу 
України або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного 
судочинства України.

Справа розглядається Колегією суддів Новомосковського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області.

 Головуючий суддя Олексій ГУЗОВАТИЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Громадянин російської федерації Хабіров Радій Фарітович, 20.03.1964 

р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам по-
відомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному 
провадженні № 22024020000000161 від 29.07.2024, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України – фінансування дій, вчинених з 
метою зміни меж території та державного кордону України на порушен-
ня порядку, встановленого Конституцією України, вчинене з корисливих 
мотивів, за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Хабіров Радій Фаритович, 20.03.1964 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: рф, Республіка Башкортостан, м. Уфа, вул. Цю-
рупи, буд. 77, кв. 23, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 21 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. 
(м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А.О. (тел. 
(0432)599469), для проведення процесуальних дій за Вашою участю у 
присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів до-
судового розслідування у к/п № 22024020000000161 від 29.07.2024.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ  
у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО

19 вересня 2024 року о 10.00 год. в приміщенні Третьої білоцерківської держав-
ної нотаріальної контори за адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, місто Біла Церква, Бі-
лоцерківський район, Київська область, відбудеться оформлення спадкових прав на 
майно померлої 01 липня 2022 року, Каплун Марії Дмитрівни, 1934 року народжен-
ня, яка на день смерті проживала в селі Озерна, Білоцерківського району, Київської 
області, і яка залишила на ім’я Денисової Тетяни Іванівни та Шутенка Олександра Іва-
новича заповіт, посвідчений виконавчим комітетом Озернянської сільської ради Біло-
церківського району Київської області 17 лютого 1994 року за реєстром № 5. Проси-
мо всіх осіб, які мають право на спадкування звернутися до держнотконтори з питань 
оформлення спадщини.

Розшукується, спадкоємець за заповітом Картавцева Сергія Петровича, 09 жовтня 

1948 року народження, який помер 04 вересня 2023 року.

З метою не порушення законних прав, просимо спадкоємців, протягом місяця 

звернутися з заявою про прийняття спадщини до Первомайської державної нотарі-

альної контори Харківської області, за адресою: місто Первомайський, Лозівського 

району, Харківської області, мікрорайон 1/2, буд. № 7, прим. 1-2.

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Грабовського Олексія Романовича, 
01.02.1988 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 20 серпня 2024 року о 14 годині 30 хвилин під голову-
ванням судді Салтан Л.Г.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Хортицького районного 
суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний 33, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Запоріжжя від 13.08.2024 надано дозвіл на про-
ведення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024080000001143, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 
22.07.2024 за підозрою Кочубея Олександра Васильови-
ча, 16.12.1969 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України (справа №331/4919/24, провадження  
№ 1-кс/331/1647/2024).

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду 

м. Запоріжжя від 14.08.2024 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22024080000001144, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань від 22.07.2024 
за підозрою Качанова Євгенія Геннадійовича, 01.09.1987 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (спра-
ва №331/4912/24, провадження № 1-кс/331/1644/2024).

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обви-
нуваченого Пуляєва Олександра Олександровича, 13.10.2000 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 26 серпня 2024 ро-
ку об 11 годині 30 хвилин під головуванням судді Салтан Л.Г. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Хор-
тицького районного суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний 33, 
м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Чепеля Валерія Володимирови-
ча, 27.04.1959 року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідан-
ня по справі №191/30/24 (провадження №1-кп/191/4/24), 
яке відбудеться 20.08.2024 року о 15:20 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК Укра-
їни. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Ко-
заченко Оксану Олегівну, 12.12.1997 року народження, 
яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22023080000001219 від 
27.07.2023, 28.08.2024 о 12 годині 30 хвилин, 06.09.2024 
об 11 годині 00 хвилин, 10.09.2024 о 15 годині 00 хвилин, 
15.10.2024 о 12 годині 30 хвилин, 15.11.2024 о 10 годині 
30 хвилин, 22.11.2024 о 10 годині 30 хвилин, 02.12.2024 
об 11 годині 00 хвилин до Заводського районного суду 
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чай-
кіної, 65. 

Суддя Н.В. Марченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Кайду Наталію Олександрівну, 
06.08.1978 року народження, яка обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання 
по справі №191/932/24 (провадження №1-кп/191/85/24), 
яке відбудеться 26.08.2024 року о 09:10 та 12.09.2024 о 
09.15 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, ка-
бінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого 

В Селидівському міському суді Донецької області пе-
ребуває кримінальне провадження за обвинуваченням 
Сівоконенка Юрія Вікторовича, 07.08.1957 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у якому підготовче судове засідан-
ня призначене на 26.08.2024 року об 11:00 год.

Обвинувачений Сівоконенко Ю.В., повідомляється про 
можливість бути присутнім під час підготовчого судово-
го засідання, може отримати копію ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання в суді або озна-
йомитися з його змістом в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень (пошук за номером справи). Головуючий 
суддя В.Г. Черков справа № 242/737/24.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про процесуальні рішення прийняті у кримінальному провадженні №42022021420000041 від 06.05.2022

Підозрюваному Зубрицькому Олексію Віталійовичу, який народився 22.08.1992 року в с. Володимирське Запорізької області, 
останнє відоме місце реєстрації: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, на підставі ст. 133, 135, 276, 278 КПК Украї-
ни, ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території Укра-
їни», 26.07.2024 повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчинені кримінальних правопорушень, 
передбачених. ч.1 ст. 408, ч. 1 ст. 111  КК України, тобто у вчинені дезертирства та державної зради у кримінальному провадженні 
№42022021420000041 від 06.05.2022, повний текст якої опубліковано 26.07.2024 на офіційному веб-сайті Офісу Генерального про-
курора за посиланням «https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-ranise-povidomlenoyi-pidozri-ta povidomlennya-pro-
novu-pidozru-zubrickomu-ov». 

 
ПОВІДОМЛЕННЯ

про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування, завершення спеціального досудового  
розслідування та повістка про виклик підозрюваного Зубрицького О.В.  на 19.08.2024

Ухвалою слідчого судді Вінницького міського суду Вінницької області від 31.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні №42022021420000041 від 06.05.2022 відносно громадянина України Зубриць-
кого Олексія Віталійовича, який народився 22.08.1992 року, підозрюваного у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

На підставі ст. 133, 135, 290 КПК України, Зубрицькому Олексію Віталійовичу, який народився 22.08.1992 року в с. Володимирське 
Запорізької області, останнє відоме місце реєстрації: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, повідомляється, що спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42022021420000041 від 06.05.2022, буде завершено 15.08.2024, а зібрані 
під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. 

На підставі ст. 133, 135, 290 КПК України, підозрюваному Зубрицькому Олексію Віталійовичу, який народився 22.08.1992 року в с. 
Володимирське Запорізької області, останнє відоме місце реєстрації: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, необхід-
но з’явитися до старшого слідчого в ОВС четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Мазура Вадима Ві-
кторовича, за адресою: м. Вінниця,  вул. 600-річчя, 25, на 10 годину 19.08.2024 для отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, ознайомлення із матеріалами досудового розслідування та на 10 годину 19.08.2024 для вручення обвинувально-
го акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №42022021420000041 від 06.05.2022, в якому 
Ви є підозрюваним у вчинені кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, а також в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.138, 139 КПК України, а загальні положення спеціального досу-
дового розслідування у ст. 297-1 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського  міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бах-
мутський район, м.Торецьк, вул.Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http://dgm.dn.court.gov.
ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Скороходова Валерія Володимировича, 
22.05.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, 
ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК України.  Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 
22.08.2024 о 12-30 год, головуючий суддя Геря О.Г.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого(обвинуваченої) (inabsentia), який переховується від органів слідства та суду з ме-
тою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошений 
у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально держав-
ної сфери розповсюдження обвинувачений (обвинувачена) вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Самарський районний суд м. Дніпропетровська викликає підозрюваного Кіпєня Марка Павлови-

ча, 10.12.1984 року народження, проживаючого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. 

Карла Маркса, 4,  у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК Укра-

їни, у судове засідання по справі 206/4066/24 у кримінальному провадженні №12023130000003508 

від 22.11.2023, для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування, 

яке призначено на 21 серпня 2024 року об 11:00 годині в приміщенні Самарського районного суду 

м. Дніпропетровська, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро,  вул. Електрична, 1А (го-

ловуючий суддя Поштаренко О.В.)

Явка обов`язкова. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 

138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ,  

ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ  
ДО МАТЕРІАЛІВ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ст.ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України пові-
домляємо, що ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного су-
ду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024070000000026 від 01.02.2024 стосов-
но підоз рюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110-2 КК України громадянина російської федерації Мазура Воло-
димира Володимировича, 19.06.1966 р.н., уродженця с. Крутоложне Перво-
майського р-ну Томської обл. рф, проживаючого за адресою: рф, м. Томськ, 
пл. Леніна, буд. 6. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину рф Мазуру Володи-
миру Володимировичу, 19.06.1966 р.н., повідомляється, що спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000026 
за його підозрою буде завершено та буде надано доступ до матеріалів дано-
го кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua

СООБЩЕНИЕ О ПОСТАНОВЛЕНИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ РЕШЕНИЯ  
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ,  

ЗАВЕРШЕНИИ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИИ  
К ДОСТУПУ К МАТЕРИАЛАМ УГОЛОВНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Согласно ст.ст. 297-4, 133, 135, 137 и главы 11 УПК Украины сообща-
ем, что определением следственного судьи Ужгородского горрайонного су-
да предоставлено разрешение на осуществление специального досудеб-
ного расследования в уголовном производстве № 22024070000000026 от 
01.02.2024 в отношении подозреваемого в совершении уголовного правона-
рушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины гражданина россий-
ской федерации Мазура Владимира Владимировича, 19.06.1966 г.р., уро-
женца с. Крутоложное Первомайского р-на Томской обл. рф, проживающе-
го по адресу: рф, г. Томск, пл. Ленина, д. 6.

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины, гражданину рф 
Мазуру Владимиру Владимировичу, 19.06.1966 г.р., сообщается, что спе-
циальное досудебное расследование по уголовному производству № 
22024070000000026 по его подозрению будет завершено и будет предостав-
лен доступ к материалам данного уголовного производства.

Полный текст постановления будет размещаться на сайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.
gp.gov.ua 

 ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Мазур Володимир Володимирович, 19.06.1966 р.н., Вам не-

обхідно прибути до слідчого відділу Управління СБ України в Закарпатській 
області, за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Довженка, буд. 3, 
20.08.2024 о 10 год. 00 хв., 21.08.2024 о 10 год. 00 хв. та 22.08.2024 о 10 год. 
00 хв. (допит підозрюваного та проведення інших слідчих/процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22024070000000026 від 01.02.2024).

Окрім того, відповідно до вимог ст.ст. 290, 297-1 КПК України, повідомля-
ється підозрюваний Мазур В.В. про те, що 22.08.2024 о 12 год. 00 хв. пла-
нується завершення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024070000000026 від 01.02.2024, у зв’язку з чим Ви ви-
кликаєтесь для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в 
порядку ст. 290 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати як докази в суді, у зв’язку з чим, в разі наявнос-
ті таких Вам пропонується прибути в Закарпатську обласну прокурату-
ру (за адресою: м. Ужгород, вул. Коцюбинського, 2А, кабінет № 406) та 
надати такі матеріали процесуальному прокурору у даному провадженні 
Машкаринець Т.М.

Також, Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні № 22024070000000026 від 01.02.2024 та реєстр матеріалів досу-
дового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на ви-
клик слідчого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашому захис-
нику Козару М.В. та скеровано для розгляду в Ужгородський міськрайон-
ний суд.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття  передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового 
розслідування та судового розгляду.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Мазур Владимир Владимирович, 19.06.1966 г.р., Вам не-

обходимо прибыть в следственный отдел Управления СБ Украины в Закар-
патской области, по адресу: Закарпатская обл., г. Ужгород, ул. Довженко, д. 
3, 20.08.2024 в 10 час. 00 мин., 21.08.2024 в 10 час. 00 мин. и 22.08.2024 в 
10 час. 00 мин. (допрос подозреваемого и проведение других следственных/
процессуальных действий в уголовном производстве № 22024070000000026 
от 01.02.2024).

Кроме того, согласно требованиям ст. 290, 297-1 УПК Украины, сообща-
ется подозреваемый Мазур В.В. о том, что 22.08.2024 в 12 час. 00 мин. пла-
нируется завершение специального досудебного расследования в уголов-
ном производстве № 22024070000000026 от 01.02.2024, в связи с чем Вы 
вызываетесь для ознакомления с материалами уголовного производства в 
порядке ст. 290 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы 
должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые пла-
нируете использовать в качестве доказательств в суде, в связи с чем, в слу-
чае наличия таких Вам предлагается прибыть в Закарпатскую областную 
прокуратуру (по адресу: г. Ужгород, ул. Коцюбинского, 2А) , кабинет № 406) 
и предоставить такие материалы процессуальному прокурору в данном про-
изводстве Машкаринец Т.М.

Также Вам сообщается, что обвинительный акт в уголовном производ-
стве №22024070000000026 от 01.02.2024 и реестр материалов досудеб-
ного расследования, учитывая Ваши неявки без уважительных причин по 
вызову следователя, в порядке ст. 297-5 УПК Украины будет вручен Ваше-
му защитнику Козару М.В. и направлен для рассмотрения в Ужгородский 
горрайонный суд.

Напоминаем об обязанности заранее сообщить о невозможности яв-
ки. Уважительные причины и последствия неприбытия предусмотренные  
ст.ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе о возможности осуществления спе-
циального досудебного расследования и судебного разбирательства.

ПОВІСТКА 
 про виклик Сабодаш О.В.

Громадянка України Сабодаш Ольга Вадимівна, 23 грудня 1972 року наро-
дження, уродженка м. Донецьк, проживаюча за адресою: м. Донецьк, про-
спект Панфілова, будинок 21, корпус 6, квартира 28. Відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 22 серпня 2024 року о 09 год. 00 хв. 
Вам необхідно з’явитися в каб. № 302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській 
області до старшого слідчого в ОВС Вигонного Андрія Миколайовича: м. Тер-
нопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у про-
веденні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вручення письмового по-
відомлення про підозру та допиту у якості підозрюваного у кримінальному 
провадженні № 22023210000000132 від 01.09.2023, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 

судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню  

№ 22023130000000904 Гордієнко Нелю Вікторівну, 10.01.1967 р.н., грома-

дянку України, уродженку Російської Федерації, яка зареєстрована за адре-

сою: Луганська область, місто Лисичанськ, вулиця Карбишева, будинок 9, за 

обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення , передбачено-

го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 30 хвилин 22 серп-

ня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетров-

ської області за адресою: Дніпропетровська область , Синельниківський ра-

йон, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд.74А. Головуючий суддя- Мі-

сюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду , оголошення вважається належним 

повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-

ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 15.06.2024 в кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226060000089 від 
14.08.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянин України Лашманов Юрій Анатолійович, 05 серпня 1959 року наро-
дження, підозрюється у добровільному зайнятті посади т.з.в. «старший ин-
спектор дежурный» в т.з.в. «Временной гражданской Администрации г. Ба-
лаклея Харьковской области», тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення (кримінального проступку), передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Лашманов Юрій Анатолійович, 05 серпня 1959 р.н., у 

відповідності до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
21.08.2024 о 10 год., 22.08.2024 о 10 год., 23.08.2024 о 10 год. до кабіне-
ту № 9 ВП № 1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: Хар-
ківська область, м. Балаклія, вул. Жовтнева, 33, для вручення Вам повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в 
якості підозрюваного, а також вручення Вам клопотання про обрання запо-
біжного заходу з додатками до нього, в рамках кримінального провадження 
№12024226060000089 від 12.06.2024, в якості підозрюваного.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Керуючись статтями 110, 290, 293 КПК України Сало Сергій Васильо-

вич, 24.09.1970 року народження (останнє відоме місце проживання на те-

риторії України: м. Харків, вул. Челюскіна, 46, а з 27.02.2014 вибув в АРК,  

м. Севастополь, вул. Вакуленчука, буд. 12, кв. 12), на підставі ст.ст. 133, 135,  

297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 22.08.2024 о 10 год 00 хв до про-

курора відділу Одеської обласної прокуратури Стоянова Р.В. (0487319897) 

за адресою: м. Одеса, вул. Пушкінська, 3, для вручення копії обвинувально-

го акта, копії реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 

проваджені № 12019160000000042 від 21.01.2019. Поважні причини непри-

буття особи на виклик передбачено статтею 138 КПК України. Наслідки не-

прибуття на виклик передбачено статтею 139 КПК України.

Печерським районним судом м. Києва викли-
кається обвинувачений Вень Леонід Станіславо-
вич, 11.02.1956 року народження, (останнє ві-
доме зареєстроване місце проживання: м. Се-
вастополь, вул. Овощна, 2, Україна), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 21 серпня 2024 року о  
12 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Підготовче судове засідання від-
будеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Володимирська, 15, під головуванням суд-
ді Смик С.І. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним пові-
домленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  

НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзев-

ського районного суду м. Запоріжжя від 

14.08.2024 (справа № 335/9061/24) надано до-

звіл на здійснення спеціального досудово-

го розслідування у кримінальному провадженні  

№ 12024080000000294 від 08.08.2024 віднос-

но підозрюваного Кошеля Олексія Вікторовича, 

25.03.1974 року народження, у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 2  

ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  

НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзев-

ського районного суду м. Запоріжжя від 

14.08.2024 (справа № 335/9061/24) надано до-

звіл на здійснення спеціального досудово-

го розслідування у кримінальному провадженні  

№ 12024080000000294 від 08.08.2024 віднос-

но підозрюваного Кошеля Андрія Васильовича, 

10.05.1991 року народження, у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 2  

ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ  
ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзевського районного суду м. Запо-
ріжжя від 14.08.2024 (справа № 335/9061/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024080000000294 від 08.08.2024 відносно підозрюваного Дерези Мико-
ли Івановича, 04.10.1971 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ  
ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Орджонікідзевського районного суду м. Запо-
ріжжя від 14.08.2024 (справа № 335/9061/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024080000000294 від 08.08.2024 відносно підозрюваного Видиша Ми-
хайла Валерійовича, 03.06.1991 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідче управління ГУНП в Запорізькій області повідомляє про завершен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024 стосовно підозрюваного Видиша Ми-
хайла Валерійовича, 03.06.1991 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Видиша Михайла 

Валерійовича, 03.06.1991 року народження, громадянина України, уродженця  
м. Токмак Токмацького району Запорізької області, проживаючого за адре-
сою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Ви-
шиваного, буд. 272, кв. 25, для ознайомлення з матеріалами криміналь-
ного провадження, а також отримання копії обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024, а саме: 21.08.2024 на 11 год. 00 хв., у 
кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. 
Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий СУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідче управління ГУНП в Запорізькій області повідомляє про завершен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024 стосовно підозрюваного Дерези Мико-
ли Івановича, 04.10.1971 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Дерезу Мико-

лу Івановича, 04.10.1971 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Токмак Токмацького району Запорізької області, проживаючо-
го за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Во-
лодимирська, буд. 21, кв. 22, для ознайомлення з матеріалами криміналь-
ного провадження, а також отримання копії обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024, а саме: 21.08.2024 на 10 год. 00 хв., 
у кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий СУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідче управління ГУНП в Запорізькій області повідомляє про завершен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024 стосовно підозрюваного Кошеля Ан-
дрія Васильовича, 10.05.1991 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Кошеля Андрія Ва-

сильовича, 10.05.1991 року народження, громадянина України, уродженця  
с. Солодка Балка Токмацького району Запорізької області, проживаючо-
го за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Солодка Бал-
ка, вул. Червоноармійська, буд. 20, для ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження, а також отримання копії обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024, а саме: 21.08.2024 на 09 год. 00 хв., у 
кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. 
Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий СУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідче управління ГУНП в Запорізькій області повідомляє про завершен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024 стосовно підозрюваного Кошеля Олек-
сія Вікторовича, 25.03.1974 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Кошеля Олексія 

Вікторовича, 25.03.1974 року народження, громадянина України, уродженця  
м. Приморськ Приморського району Запорізької області, проживаю-
чого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, 
вул. Кошового, буд. 84, для ознайомлення з матеріалами кримінально-
го провадження, а також отримання копії обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024080000000294 від 08.08.2024, а саме: 21.08.2024 на 08 год. 00 хв., 
у кабінет №714 слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

Слідчий СУ ГУНП в Запорізькій області Колісник Є.О.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО  
ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Дніпропетровська від 15.08.2024 (судова справа 
№201/9761/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000057 від 18.01.2023 сто-
совно підозрюваного Горюшка Володимира Івановича, 
12.08.1969 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний громадянин Горюшко Володимир Іва-

нович, 12.08.1969 р.н., уродженець с. Стельмахівка, Сва-
тівського району, Луганської обл., зареєстрований за 
адресою: Луганська обл., Сватівський район, с. Стель-
махівка, вул. Шкільна, буд. 10, викликається о 10:00 
26.08.2024, 27.08.2024, 28.08.2024 до слідчого відділу 
3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташуван-
ня) для допиту як підозрюваного, а також для проведен-
ня інших процесуальних дій у к/п №22023130000000057. 

29.08.2024 о 10:00 Горюшко В.І. викликається за ви-
щевказаною адресою для отримання повідомлення про 
завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України у к/п №22023130000000057. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу, накладен-
ня грошового стягнення, здійснення спеціального судо-
вого розгляду.

Телефон для зв’язку: 0661719885

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, пові-
домляю, що ухвалою слідчого судді Дзержинського ра-
йонного суду м. Харкова у судовій справі № 638/4283/23 
від 14.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12023221070000121 від 24.01.2023 стосовно 
громадянина України Дворнікова Максима Васильови-
ча, 25 вересня 1987 року народження, що зареєстрова-
ний за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. Чай-
ковського б. 16А, підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Дворніков Максим Васильо-

вич, 25 вересня 1987 року народження, уродженець  
м. Ізюм, зареєстрований за адресою: Харківська область,  
м. Ізюм, вул. Чайковського б. 16А, повідомляємо, що від-
повідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 
КПК України, Вам необхідно з’явитися до слідчого відді-
лу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Хар-
ківській області, за адресою: Харківська область, місто 
Ізюм, площа Садова, буд. 18/75, каб. 21, о 14 год. 00 хв. 
21.08.2024, о 14 год. 00 хв. 22.08.2024, о 14 год. 00 хв. 
23.08.2024, для допиту Вас в якості підозрюваного та 
участі в інших слідчих та процесуальних діях, в рамках 
кримінального провадження №12023221070000121 від 
24.01.2023 року за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111- 1 КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість прибуття за викликом. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 15.08.2024 (судова справа 
201/9918/24) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000905 від 14.11.2023 стосовно підо-
зрюваної Рєзнікової Лариси Василівни, 18.07.1968 р.н., у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішен-

ня про здійснення спеціального досудового розслі-
дування у КП № 22023130000000905 від 14.11.2023 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Рєзні-
кова Лариса Василівна, 18.07.1968 р.н., зареєстро-
вана за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н,  
смт Троїцьке, вул. 411 Стрілкової дивізії, буд. 9, викли-
кається о 10:00 на 21.08.2024, 22.08.2024, 23.08.2024 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. 
Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро,  
пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташу-
вання) для допиту як підозрюваної, а також для прове-
дення інших процесуальних дій у вказаному криміналь-
ному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, Вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 на 29.08.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування у КП  
№ 22023130000000905 від 14.11.2023 та початку озна-
йомлення з ними.

Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районно-

го суду м. Дніпропетровська від 15.08.2024 (справа  
№ 201/9625/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024130000000010 від 03.01.2024 стосов-
но підозрюваного Яценка Яна Анатолійовича, 28.11.1972 
р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному прова-

дженні № 22024130000000010 від 03.01.2024 за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст.133,135,137 
КПК України, підозрюваний Яценко Ян Анатолійович, 
28.11.1972 р.н., зареєстрований та мешкає за адресою: 
Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Жовтнева, б. 9, кв. 
31, викликається о 10:00 на 21.08.2024 та 22.08.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 
для допиту як підозрюваного, а також для проведення 
інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідуван-
ня, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 23.08.2024 та 
26.08.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст.290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування у вказано-
му КП та ознайомлення з ними, а також для проведення 
інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхід-
но відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваному Євраєву Михайлу Яковичу, 21.04.1971 р.н., уродженцю м. Лєнінград, РСФСР, мешканцю м. Ярос-
лавль, працюючому губернатором Ярославської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Ярославль, Совєт-
ська площа, б. 3, на підставі ст.ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, повідомляємо, що 22.08.2024 спеціальне досудове 
розслідування кримінального провадження № 22024210000000044 від 13.08.2024 буде завершено. 

Також, Вам необхідно з’явитись 22.08.2024 о 10 год. 00 хв. в кабінет № 316 слідчого відділу Управління Служби 
безпеки України в Тернопільській області, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області 
Намаки З.В., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел.: (0352) 279-216, для завершення досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22024210000000044 від 13.08.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Для відома: старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Намака З.В., у відповідності до 
вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляє, що 14.08.2024 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного суду 
Тернопільської області постановлено ухвалу про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024210000000044 від 13.08.2024, стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, Євраєва Михайла Яковича, 21.04.1971 р.н., уродженця м. 
Лєнінград, мешканця м. Ярославль, працюючого губернатором Ярославської області, робоча адреса: Російська Фе-
дерація, м. Ярославль, Совєтська площа, б. 3.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
подозреваемого при осуществлении специального досудебного расследования

Подозреваемому Евраеву Михаилу Яковлевичу, 21.04.1971 года рожденія, уроженцу г. Ленинград, РСФСР, про-
живающему в г. Ярославль, работающему губернатором Ярославской области, рабочий адрес: Российская Феде-
рация, г. Ярославль, Советская площадь, д. 3, на основании ст.ст. 133, 135 и 297-5 УПК Украины, сообщаем, что 
22.08.2024 специальное досудебное расследование уголовного производства № 22024210000000044 от 13.08.2024 
будет завершено. 

Также, Вам необходимо явиться 22.08.2024 в 10 ч. 00 мин. в кабинет № 316 следственного отдела Управления 
Службы безопасности Украины в Тернопольской области, к старшому следователю в ОВД следственного отдела  
УСБУ в Тернопольской области Намаке З.В., по адресу: г. Тернополь, проспект Степана Бандеры, 21, тел.: (0352 )  
279-218, для завершения досудебного расследования, открытия материалов, вручения обвинительного акта с прило-
жениями в уголовном производстве № 22024210000000044 від 13.08.2024, в котором Вы являетесь подозреваемым 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

Для сведения: старший следователь в ОВД следственного отдела УСБУ в Тернопольской области Намака З.В., в 
соответствии с требованиями ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщает, что 14.08.2024 следственным судьей Тернополь-
ского горрайонного суда Тернопольской области принято определение о разрешении на осуществление специаль-
ного досудебного расследования в уголовном производстве №22024210000000044 от 13.08.2024, в отношении по-
дозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, Евраева Ми-
хаила Яковлевича, 21.04.1971 р.н., уроженца г. Ленинград, РСФСР, проживающего в г. Ярославль, работающего гу-
бернатором Ярославской области, рабочий адресс: Российская Федерация, г. Ярославль, Советская площадь, д. 3

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 14.08.2024 (справа № 201/9827/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
22023130000000862 від 03.11.2023 стосовно підозрюваного Пономарьова Олексія Андрійовича, 06.01.1994 р.н., у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22023130000000862 від 03.11.2023 за ч. 2 ст. 111 

та ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст.133,135,137 КПК України, підозрюваний Пономарьов Олексій 
Андрійович, 06.01.1994 р.н., зареєстрований та мешкає за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, с. Широкий, 
вул. Широка, б. 3, кв. 8, викликається об 11:00 на 21.08.2024, 22.08.2024 та 23.08.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, 
а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно з’явитися об 11:00 на 26.08.2024, 28.08.2024 
та 30.08.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкрит-
тя матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та 
ознайомлення з ними, а також для проведення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані уст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається Циганкова Наталія Анатоліївна, 21.01.1977 року наро-
дження, о 12 годині 00 хвилин 21, 22, 23 серпня 2024 року до СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, 
кабінет 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000062 від 02.04.2024, допиту як 
підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, проку-
рора, а в разі неможливості прибути у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби 
зв’язку: 0990140664, starobilsk@lugprok.gov.ua.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досу-
довим розслідуванням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам до-
помоги в проведенні підривної діяльності проти України з боку прокурорів Автономної Республіки Крим та м. Севас-
тополя, за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме: 

1. Кардаш Любов Іванівна, 03.06.1957 року народження №62024080200001218
2. Костюченко Роман Сергійович, 20.08.1976 року народження № 62024080200001214
3. Колтирін Андрій Олександрович, 11.09.1975 року народження № 62024080200001219
4. Кочерженко Дмитро Олександрович, 22.05.1989 року народження №62024080200001216 
5. Ротаєнко Олена Михайлівна, 18.06.1984 року народження №62024080200001215
6. Налчі Олександра Іванівна, 31.12.1988 року народження № 62024080200001217
7. Перепелиця Максим Сергійович, 21.05.1984 року народження №62024080200001210
8. Канчі Ірина Андріївна, 06.10.1966 року народження № 62024080200001211
9. Сеїтмеметов Артур Мусайович, 01.03.1990 року народження №62024080200001212
10. Ватрас Наталія Юріївна, 08.08.1976 року народження № 62024080200001213
11. Зобков Андрій Олександрович, 27.09.1984 року народження №62024080200001220
В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри, у зв’язку із викладе-

ним на виконання положень ст. 297 – 5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вищезазначеним 
особам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24, перший поверх) з 21.08.2024 по 23.08.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під час досудового розслідування докази до-
статніми для складання обвинувального акта, прокурор або слідчий за його дорученням зобов’язаний повідомити 
підозрюваному, його захиснику про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному провадженні зібрані усі необхідні до-
кази для складання обвинувального акта.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з матеріалами вказаних кри-
мінальних проваджень з можливістю здійснення копіювання та інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 КПК Укра-
їни.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, пропонуємо зазначеним вище 
підозрюваним прибути разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-
поля (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 21.08.2024 по 23.08.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення проце-
суальних дій, у тому числі ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України надати прокурорам по вказаним 
кримінальним провадженням доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові 
докази, документи або копії з них, які ви маєте намір використовувати як докази в суді. 

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов’язані письмово підтвердити 
протилежній стороні - прокурору факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких мате-
ріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15.08.2024 (судова справа  
№ 201/9919/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000786 від 09.10.2023 стосовно підозрюваного Нечепуренка Юрія Олександровича, 24.06.1971 р.н., 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП  

№ 22023130000000786 від 09.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Нечепуренко Юрій Олександрович, 24.06.1971 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Чкалова, 49, викликається о 10:00 на 21.08.2024, о 10:00 на 
22.08.2024, до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як під-
озрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необ-
хідно з’явитися об 11:00 на 23.08.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000786 від 09.10.2023 та початку озна-
йомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгля-
ду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Денисенко Сергій Володимирович, 24.11.1970 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Ірміно, вул. Ульянівська, буд.4, кв.1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні № 22024130000000136 від 21.02.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 21.08.2024, 22.08.2024, 
23.08.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua14 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів 

АТ «АКБ «КОНКОРД» через Єдиний кабінет ФГВФО

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G31N026461 Основні засоби у кількості 22 одиниці (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171533

G31N026462 Основні засоби у кількості 18 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171534

G31N026463 Основні засоби у кількості 14 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171535

G31N026464 Основні засоби у кількості 34 одиниці (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171536

G31N026465 Основні засоби у кількості 51 одиниця (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171537

G31N026466 Основні засоби у кількості 45 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171538

G31N026467 Основні засоби у кількості 41 одиниця (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171539

G31N026468
Основні засоби у кількості 99 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171540

G31N026469 Основні засоби у кількості 28 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171541

G31N026470 Основні засоби у кількості 68 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171542

G31N026471 Основні засоби у кількості 56 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171543

G31N026472 Побут .котел централ. опалення на твердому паливі KALVIS-100, інвен. номер 2276
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171544

G31N026473 Побут. котел централ. опалення на твердому паливі KALVIS-100, інвен. номер 2277
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171545

G31N026474
Паливні гранули (пелети) з лушпиння соняшника у кількості 51,43 т, інвент. номер 
932691814
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171546

G31N026475 Основні засоби у кількості 414 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171547

G31N026476 Генератор бензиновий PRAMAC WX6250 ES 6кВт трифазн, інвен. номер 2249
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171548

G31N026477 Генератор бензиновий Karcher PGG 8/3, інвен. номер 2278
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171549

G31N026478 Генератор бензиновий Karcher PGG 8/3, інвен. номер 2279
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171550

G31N026479 Основні засоби у кількості 20 одиниць (перелік наведено у публічному паспорті активу)
Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171551

Дата 
проведення 
аукціонів: 

23.08.2024 р.

Місце 
проведення 
аукціонів:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): 
https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv

Час 
проведення 
аукціонів:

Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на вебсайті www.prozorro.sale

Повістка-повідомлення про виклик до суду  
Філіпова Павла Миколайовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 
17, в залі судових засідань № 20, 24 вересня 2024 року 
о 15 год. 40 хв. відбудеться підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню за обвинуваченням 
Філіпова Павла Миколайовича у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвину-
вачений Філіпов Павло Миколайович, 08 грудня 1980 
року народження, громадянин України, уродженець 
м. Моспине, Пролетарського району Донецької облас-
ті, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Софі-
ївська, 7, кв. 10. 

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання 
є обов’язковою. 

В разі неможливості з’явитися до суду з поважних 
причин необхідно завчасно повідомити суд про такі 
причини. 

Справу розглядає колегія суддів: суддя-доповідач 
Кашпрук Г.М., судді: Гайду Г.В., Ковальчук Л.В.

—————————————————————
Повістка-повідомлення про виклик до суду 

Климовського Микити Сергійовича
Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 
17, в залі судових засідань № 20, 24 вересня 2024 року 
о 15 год. 50 хв. відбудеться підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню за обвинуваченням 
Климовського Микити Сергійовича у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обви-
нувачений Климовський Микита Сергійович, 07 листо-
пада 2003 року народження, громадянин України, уро-
дженець м. Артемівськ (нині Бахмут) Донецької об-
ласті, зареєстрований за адресою: Донецька область, 
м. Бахмут, вул. Ювілейна, буд. 32, кв. 77. 

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання 
є обов’язковою. 

В разі неможливості з’явитися до суду з поважних 
причин необхідно завчасно повідомити суд про такі 
причини. 

Справу розглядає колегія суддів: суддя-доповідач 
Кашпрук Г.М., судді: Гайду Г.В., Ковальчук Л.В.

—————————————————————
Повістка-повідомлення про виклик до суду  

Машкова Володимира Львовича
Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 
17, в залі судових засідань № 20, 16 вересня 2024 о 
16 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню за обвинуваченням 
Машкова Володимира Львовича у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 2 ст.  110, ст.  436 КК України, відомості 
про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023020000000225 від 05.12.2023.

В підготовче судове засідання викликається обвину-
вачений Машков Володимир Львович, 27.11.1963 р. н., 

народження, уродженець м. Тула РФ, громадянин РФ, 
останнє відоме місце проживання та реєстрації: Росій-
ська Федерація, м. Москва, Страстний бульвар, буд. 
13А, кв. 46.

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання 
є обов’язковою. 

В разі неможливості з’явитися до суду з поважних 
причин необхідно завчасно повідомити суд про такі 
причини. 

Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М.
—————————————————————

Повістка-повідомлення про виклик до суду  
Ашифіної Марини Володимирівни

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 
17, в залі судових засідань № 20, 30 вересня 2024 ро-
ку о 10 год. 30 хв. відбудеться підготовче судове за-
сідання по кримінальному провадженню за обвину-
ваченням Ашифіної Марини Володимирівни у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст.  110, ч. 2 
ст.  436-2, ч. 6 ст.  111-1 КК України, відомості про які 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22024020000000030 від 10.01.2024.

В підготовче судове засідання викликається обви-
нувачена Ашифіна Марина Володимирівна, 21.12.1994 
року народження, громадянка України, уродженка 
м. Селидове Донецької області, зареєстрована за адре-
сою: вул. Баха, 40, кв. 53, м. Бердянськ Запорізької об-
ласті. 

Явка обвинуваченої в підготовче судове засідання є 
обов’язковою. 

В разі неможливості з’явитися до суду з поважних 
причин необхідно завчасно повідомити суд про такі 
причини. 

Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М.
—————————————————————

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє, що о 15 год. 00 хв. 17.09.2024 року в приміщенні 
Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського,17 в м. Вінниці, в залі судо-
вих засідань №28 відбудеться судове засідання у кри-
мінальному провадженні за обвинуваченням Грабович 
Тетяни Анатоліївни у вчиненні злочинів, передбачених 
ч. 2 ст.109, ч. 1 ст.  110, ст.  436, ч. ч. 2, 3 ст.  436-2, ч. 6 
ст.111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Гра-
бович Тетяна Анатоліївна, 16.10.1991 р.н., проживаюча 
за адресою: вул. Коштоянца, буд. 20, корп. 1, кв. 37 у 
м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. У разі немож-
ливості з’явитися до суду слід повідомити про причини 
неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/1737/24 розглядатиметься судом 
у складі головуючого судді Романчук Р.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Громадянин України Лагутін Антон Анатолійович, 09.10.1977 року народження, у відповідності до вимог 

ст.ст.  276, 277, 278, 279, 481 КПК України вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри про 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  110 КК України, ч. 1 ст.  111 КК України, ч. 3 
ст.  109 КК України, а саме:

 в діях, які вчинені з метою насильницької зміни та повалення конституційного ладу, захоплення держав-
ної влади, вчинених особою, яка є представником влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст.  109 КК України;

в умисних діях, вчинених з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення по-
рядку, встановленого Конституцією України, вчинених за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  110 КК України;

у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, те-
риторіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній та інформаційній безпеці: надан-
ня іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Лагутін Антон Анатолійович, 09.10.1977 року народження, відповідно до вимог 

ст.ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 22 серпня 2024 року на 09:00 год. до Друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручен-
ня вам повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри про вчинення кримінальних правопорушень 
за ч. 5 ст.  27, ч. 2 ст.  110 КК України, ч. 2 ст.  110 КК України, ч. 1 ст.  258-3 КК України, ч. 1 ст.  111 КК Укра-
їни, ч. 1 ст.  109 КК України, ч. 3 ст.  109 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні за № 42019130000000059 від 04.07.2019 року, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  110 КК України, ч. 1 ст.  111 КК України, ч. 3 ст.  109 КК України, в якості підозрюва-
ного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України. 

Слідчий Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську  

Альона КОРОЛЬ

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 17.08.2024 у кримінальному провадженні № 22022230000000131 від 10.05.2022, за фак-

том вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, відповідно до ст.ст.  36, 
42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Ілларіоновій Олені Анатоліївні, 
26.07.1970 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, тобто в ко-
лабораційній діяльності – добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням органі-
заційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому 
числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрювана Ілларіонова Олена Анатоліївна, 26.07.1970 р.н., уродженка смт Мирне, Каланчацького району, 

Херсонської області, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Стрітенська (Рози Люксембург), буд. 114-а, від-
повідно до вимог ст.ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 21, 22, 23 серпня 2024 року в період часу з 
09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адре-
сою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий 
територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для участі у 
слідчих діях у кримінальному провадженні № 22022230000000131 від 10.05.2022 за підозрою у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваної.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 17.08.2024 у кримінальному провадженні № 22022230000000131 від 10.05.2022, за фактом 

вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, відповідно до ст.ст.  36, 42, 
276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Кузенкіній Тетяні Сергіївні, 17.05.1982 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, тобто в колабораційній 
діяльності – добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в оку-
паційній адміністрації держави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрювана Кузенкіна Тетяна Сергіївна, 17.05.1982 року народження, уродженка с. Новопетрівка, Магдалинів-

ського району Дніпропетровської області, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Донецька, буд. 30, відповід-
но до вимог ст.ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 21, 22, 23 серпня 2024 року в період часу з 09 
год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адре-
сою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий 
територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для участі у 
слідчих діях у кримінальному провадженні № 22022230000000131 від 10.05.2022 за підозрою у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваної.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру

Повідомлення про підозру від 17.08.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023130000000112 від 07.02.2023, стосовно громадянина України: Семенкова Вячесла-
ва Сергійовича, 26.12.1981 р.н., громадянина України, уродженця м. Луганськ, раніше не судимого, зареєстрова-
ного та проживаючого за адресою: м. Луганськ, квартал Комарова, 32-А, кв. 41, підозрюваного у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Семенкова В.С.

Підозрюваний Семенков Вячеслав Сергійович, 26.12.1981 р.н., українець, громадянин України, уродженець 
м. Луганськ, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, квартал Комарова, 32-А, кв. 41, відповідно 
до вимог ст.  ст.  133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 21.08.2024 
о 10 год. 00 хв., 22.08.2024 о 10 год. 00 хв., 23.08.2024 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000112 за ч. 4 ст.  111-1 КК України, з метою допиту як підозрюваного, під час здійснен-
ня досудового розслідування, до слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Ки-
ївській області капітана Майбороди Олександра Володимировича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При со-
бі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст.  138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139, 140 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

 Обвинувачений Ситнік Микола Вікторович, 
06.01.1972 р.н., уродженць та житель міста Хрусталь-
ний (м. Красний Луч) Луганської області, вулиця Про-
їздна, 84, громадянин України, на підставі ст.ст.  134, 
135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
03 вересня 2024 року о 09 годині 50 хвилин до Івано-
Франківського міського суду Івано-Франківської облас-
ті, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримі-
нального провадження про обвинувачення Ситніка Ми-
коли Вікторовича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Справу розглядає головуючий суддя Тринчук В.В. 

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Муравйов Денис Олександрович, 
07 липня 1978 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Луганська область, м. Лутугине, про-
вулок Спортивний, 11/27, на підставі ст.ст.  134, 135, 
 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 25 
вересня 2024 року на 11 год. 00 хв. до Івано-Фран-
ківського міського суду Івано-Франківської області, 
за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінально-
го провадження про обвинувачення Муравйова Дени-
са Олександровича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 
ст.  260 КК України. 

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ
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ОГОЛОШЕННЯ
Дніпровський районний суд міста Києва викликає 

Боташева Дениса Руслановича, 08.08.1982 року на-
родження, як підозрюваного в судове засідання на 22 
серпня 2024 року на 16 годину 00 хвилин по розгляду 
клопотання слідчого 2 відділу слідчого управління Го-
ловного управління СБ України в АР Крим капітана юс-
тиції Артема МИХАЙЛЮКА про здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №22024011000000118 від 08.04.2024 року від-
носно підозрюваного Боташева Дениса Руслановича, 
08.08.1982 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.4 ст.111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського район-
ного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Плас-
това, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає 

підозрюваного Полковника Дмитра Олександровича, 
03.06.1970 року народження у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 438 КК України, на 
10 год. 00 хв. 22.08.2024 року для розгляду клопотан-
ня про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

 У разі неявки підозрюваного до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а клопо-
тання про здійснення спеціального досудового розслі-
дування буде здійснюватись за відсутності підозрюва-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає 

Муратова Кемала Серверовича, 16.12.1993 року на-
родження, як підозрюваного в судове засідання на 
23 серпня 2024 року на 13 годину 30 хвилин по роз-
гляду клопотання старшого слідчого 2 відділу слідчо-
го управління Головного управління СБ України в Ав-
тономній Республіці Крим Яковченка О.А. про обрання 
запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою від-
носно підозрюваного Муратова Кемала Серверовича, 
16.12.1993 року народження, у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №22023011000000252 від 09.11.2023 ро-
ку, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.1 ст.  111-2 КК України, яке відбудеться в 
приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за 
адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в 

підготовче судове засідання Артеменка Артема Бо-
рисовича, 25.11.1993 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Бахчисарай, Бахчисарайсько-
го району АР Крим, який зареєстрований та проживає 
за адресою: Україна, АР Крим, м. Бахчисарай, вул. Сім-
феропольська, 12-А, кв. 1, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22023011000000116, внесеному 17.05.2023 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№ 760/424/24, провадження № 1-кп/760/2382/24, яке 
відбудеться 22 серпня 2024 року о 12:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений 
зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду 

м. Києва перебуває кримінальне провадження віднос-
но Буряк Андрія Костянтиновича, 18.09.1979 року на-
родження, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни. У зв’язку з викладеним, в судове засідання викли-
кається Буряк Андрій Костянтинович, 18.09.1979 ро-
ку народження, обвинувачений у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, яке відбудеться 22 серпня 2024 року об 11 
год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кивоно-
са, 25, під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в 

підготовче судове засідання Рябоконь Івана Івановича, 
01.09.1983 р.н., громадянина України, уродженця АР 
Крим, м. Сімферополь, по обвинуваченню Рябоконь 
Івана Івановича, 01.09.1983 р. н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ст.ст.  111 ч. 1, 
111-1 ч. 5, 27 ч. 5, ч. 5 ст.  111-1 КК України, відомос-
ті про злочин внесені до ЄРДР за № 2202311000000219 

від 13.09.2023, справа №760/16467/24 провадження 
1-кп/760/3091/24, яке відбудеться 23 серпня 2024 ро-
ку о 12:50 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’я-
заний прибути за викликом до суду, а в разі неможли-
вості прибути за викликом у призначений строк - за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно 
мати документ, який посвідчує особу. Наслідки непри-
буття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Педенко А.М.
————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в су-

дове засідання Плахова Ігоря Ігоровича, 10.01.1978 р. 
н., громадянина України, уродженця м. Сімферополя, 
АР Крим, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кржи-
жанівського, 4, кв. 47 та АР Крим, м. Сімферополь, 
смт Гресівське, пров. Марсовий, 3, кв. 41, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22023011000000065, внесе-
ному 31 березня 2023 р. до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань, справа № 760/428/24, провадження 
№ 1-кп/760/2384/24, яке відбудеться 23 серпня 2024 
року об 11.30 год. в приміщенні суду за адресою: Укра-
їна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений 
зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду 

м. Києва перебуває кримінальне провадження віднос-
но Кірюхіної Марини Анатоліївни, 28.04.1963 р.н., по 
обвинуваченню у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України. У зв’язку 
з чим, в підготовче судове засідання викликається Кі-
рюхіна Марина Анатоліївна, 28.04.1963 р.н., по обви-
нуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ст.  111 ч.1 КК України, яке відбудеться 
23.08.2024 р. об 11:40 год. в приміщені Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, каб. 31, під головуванням судді 
Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————
Святошинський районний суд міста Києва викликає 

у якості обвинуваченого Яремка Бориса Костянтинови-
ча для розгляду кримінального провадження, внесено-
го до ЄРДР за № 12020010000000004 від 21.01.2020 
відносно Яремка Бориса Костянтиновича, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст.  110, ч. 1. ст.  111, ч. 2 ст.  260 КК України, 
та повідомляє, що судовий розгляд по суті відбудеть-
ся 03.09.2024 на 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Яремко Борис Костянтинович повідомляється про 
те, що ухвалою суду від 25.06.2024 прийнято рішення 
про здійснення стосовно нього спеціального судового 
провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Суддя Новик В.П.
————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвину-

ваченого Шаповалова Віктора Валерійовича, 07.11.1980 
року народження (місце реєстрації: м. Харків, проспект 
Тракторобудівників, 118, кв. 57), у об’єднаному кри-
мінальному провадженні за обвинуваченнями у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст.  41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011 
року), ч. 4 ст.  41, ч. 3 ст.  258 КК України (в редакції 
від 21.09.2006), ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 
27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України (в редакції від 
05.11.2009), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст.  121, ч. 4 ст.  41, 
ст.  340, ч. 4 ст.  41, ч. 3 ст.  365, ч. 1 ст.  263 КК України, 
у судове засідання, що відбудеться 22 серпня 2024 о 17 
год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Слухання кримінального провадження відбудеться 
в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під го-
ловуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Кравченка Дмитра Миколайовича, 
13.09.1968 року народження (останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, смт Чорноморське, вул. Луго-
ва, 24) у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у судове засідан-
ня, яке відбудеться 22 серпня 2024 о 15 год. 00 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуван-
ням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

————————————————————
У провадженні Подільського районного су-

ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/758/1125/24 (справа № 758/3084/24) за обви-
нуваченням Кулєшова Ігоря Володимировича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст.  111-1 КК України. Подільський районний суд м. Ки-
єва викликає обвинуваченого Кулєшова Ігоря Володи-
мировича, 14.11.1985 року народження (зареєстрова-
не та фактичне місце проживання: вул. Казанцева, 22, 
м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться о 09 годині 30 хвилин 22 серпня 2024 року. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, що посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться у приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під головуван-
ням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке ого-
лошення вважається належним повідомленням про да-
ту, час та місце судового засідання.

————————————————————
У провадженні Подільського районного су-

ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/758/1305/24 (справа № 758/6807/24) за обви-
нуваченням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-1 КК України. Подільський районний суд м. Ки-
єва викликає обвинувачену Кубик Наталію Вікторів-
ну, 08.02.1980 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Партизанська, 10, м. Судак, АР 
Крим), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
о 15 годині 30 хвилин 22 серпня 2024 року. Участь у су-
довому засіданні є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться у примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адре-
сою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під голо-
вуванням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду таке оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, 
час та місце судового засідання.

————————————————————
У провадженні Подільського районного су-

ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/758/1307/24 (справа № 755/6337/24) за обвину-
ваченням Кіслиці Жанни Іванівни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України. Подільський районний суд м. Києва викликає 
обвинувачену Кіслицю Жанну Іванівну, 28.09.1968 року 
народження (останнє відоме місце проживання: пл. Ра-
дянська, 1, м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 22 серпня 
2024 року. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, що по-
свідчує особу. Розгляд кримінального провадження 
відбудеться у приміщенні Подільського районного су-
ду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, 
каб. 306, під головуванням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду таке оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, 
час та місце судового засідання.

————————————————————
У провадженні Шевченківського районного су-

ду м. Києва перебуває кримінальне проваджен-
ня № 1-кп/761/1858/2023 за обвинуваченням віднос-
но Мурашко Артема Сергійовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, 
ч. 4 ст.  41, ст.  340 КК України (в редакції Закону Укра-
їни №  2341-14 від 05 квітня 2001 року), ч. 2 ст.  28, ч. 4 
ст.  41, ч. 2 ст.  365 КК України (в редакції Закону Укра-
їни №  3207-VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 ст.  28, ч. 4 
ст.  41, ч. 1 ст.  366 КК України (в редакції Закону Укра-
їни №3207-VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 ст.  384 КК 
України (в редакції Закону України №3207-VI  ( 3217-17) 
від 07 квітня 2011 року зі змінами), згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за 
№42018000000002862 від 15.11.2018, розгляд якого 
здійснюється в порядку спеціального судового прова-
дження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 22 серпня 2024 року о 14 

год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, каб. №704, в який викликається обвинува-
чений Мурашко Артем Сергійович.

Суддя В.О. Ковтуненко
————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 

підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 го-
дині 30 хвилин 22 серпня 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 504, обвинуваченого Самойлова Олексія Миколайо-
вича, 24 березня 1961 року народження, в рамках кри-
мінального провадження № 22014220000000144, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 
червня 2014, за ознаками вчинення кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст.  110, ч. 1 ст.  263, ч. 1 
ст.  111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шенні вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Є.О. Мартинов
————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає 

Симоненка Петра Миколайовича, 01 серпня 1952 року 
народження, в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні №1-кп/761/2777/2024 
за обвинуваченням Симоненка Петра Миколайовича у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст.  109, ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК України, 
яке відбудеться 22 серпня 2024 року о 09 год. 30 хв., у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а роз-
гляд кримінального провадження буде здійснюватися 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко
————————————————————
У провадження Шевченківського районного суду 

м. Києва надійшло кримінальне провадження стосов-
но Клімчука Олександра Михайловича за вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч. 1 ст. 408 КК України. Шевченківський районний суд 
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся: 22.08.2024 о 14:30 у приміщенні Шевченківського 
районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Антоніна КВАША
————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає об-

винуваченого Гаджиєва Магомеда Тажудинови-
ча, 07.04.1965 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Російська Федерація, м. Ростов на Дону, вул. Дон-
ська, буд. 27, кв. 11), для участі в підготовчому судо-
вому засіданні в рамках кримінального проваджен-
ня №62023100120000476 за обвинуваченням Гаджиє-
ва Магомеда Тажудиновича, 07.04.1965 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  110 КК України, яке відбудеться о 14 годині 00 хви-
лин 22 серпня 2024 року під головуванням судді Гри-
дасової А.М. в приміщенні Печерського районного су-
ду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314. 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином по-
відомлена про виклик, з моменту опублікування пові-
стки про її виклик у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Суддя Анна ГРИДАСОВА
————————————————————

Черкашину Владиславу Едуардовичу
Донецька обл., м. Горлівка,  

вул. Революційна, 162.
ПОВІДОМЛЕННЯ 

про розгляд провадження
Печерський районний суд м. Києва повідо-

мляє про розгляд кримінального провадження 
№12022000000000835 від 26.08.2022 за обвинувачен-
ням Черкашина Владислава Едуардовича, 27.11.1989 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 21 серп-
ня 2024 року о 16 год. 30 хв. в приміщенні Печерсько-
го районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володи-
мирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суд-
дя Шапутько С.В.

Зильова Людмила Миколаївна, 11.01.1979 р.н., громадянка Украї-
ни, на підставі ст.  ст.  36, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кри-
мінальному провадженні № 62022170020000379 від 31.05.2022 пові-
домляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваної визначені зокрема 
ст. 42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Зильова Людмила Миколаївна, 11.01.1979 р.н., місце реєстрації та 

проживання: Харківська область, м. Куп’янськ, просп. Конституції, 42, 
кв. 55, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитись 27.08.2024; 28.08.2024; 29.08.2024 о 10 год. 00 хв. до 
Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, міс-
то Харків (каб. № 9), для допиту в якості підозрюваної та проведен-
ня інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.

Повідомлення про підозру
м. Харків   14 серпня 2024 року
Кущенко Олексій Сергійович, 01.08.1985 р.н., громадянин України, на 

підставі ст.  ст.  36, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінально-
му провадженні № 62024170020006269 від 13.08.2024 повідомляється 
про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 
КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кущенко Олексій Сергійович, 01.08.1985 р.н., місце мешкання: 

вул. Пушкіна, буд. 8, с. Новоолександрівка, Вовчанського району Харків-
ської області, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, необхідно 
з’явитись 26.08.2024; 27.08.2024; 28.08.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого 
слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташо-
ваного за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 6), для 
допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по 
даному кримінальному провадженню. 

Лобойко Інна Володимирівна, 01.04.1982 р.н., громадянка України, 
на підставі ст.  ст.  36, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у криміналь-
ному провадженні № 42022220000000359 від 15.08.2022 повідомля-
ється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема 
ст. 42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Лобойко Інна Володимирівна, 01.04.1982 р.н., місце реєстрації: 
Харківська область, с. Козача Лопань, вул. Чехова, буд. 28, відповід-
но до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 
28.08.2024; 29.08.2024; 30.08.2024 о 10 год. 00 хв. до Харківської об-
ласної прокуратури, за адресою: м. Харків, вул. Богдана Хмельниць-
кого, буд. 4, каб. №3, для допиту в якості підозрюваної та проведен-
ня інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.
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Втрачене посвідчення учасника бойових дій на ім’я Бугайов 

Олександр Іванович, посвідчення № 573626, дата видачі: 24 жовтня 

1996 р., Старобільський р-н., Луганська обл., вважати недійсним.

Інформація щодо здійснення судового провадження та повістка 

про виклик до суду обвинуваченого, стосовно якого існують достатні 

підстави вважати, що він перебуває на ТОТ України 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого 
Мішина Павла Олександровича за ч. 1 ст. 111-2, ч. 1, 2 ст. 332-1 КК Укра-
їни (адреса реєстрації: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Молодіж-
на, буд. 89/174) про здійснення спеціального судового провадження та 
викликає його для участі у судові засідання, які відбудуться о 14-30 год. 
22.08.2024 року, о 12-00 год. 19.09.2024 року, о 09-00 год. 09.10.2024 ро-
ку, о 09-00 год. 13.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: 69604, 
м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаться на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Новікова Н.В.

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів (англійського аукціону) 

з продажу активів 
АТ «АЙБОКС БАНК»

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G25N026438 Основні засоби у кількості 74 одиниці. 
https://www.fg.gov.ua/lot/171552

G25N026439 Основні засоби у кількості 24 одиниці.  
https://www.fg.gov.ua/lot/171553

Дата проведення аукціону: 23.08.2024

Місце 
проведення 
аукціону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік 
організаторів відкритих торгів (аукціонів):  
https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/
informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv

Час 
проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення аукціону щодо лота 
вказується на вебсайті www.prozorro.sale

Втрачене тимчасове посвідчення військовозобов’язаного, 

 видане Київським міським РВК на ім’я Козар Ігор Михайлович, 

вважати недійсним.

Після Куцоби Валентини Василівни, 26.05.1941 р. н., яка померла 
06.10.2021 р. та Куцоби Івана Петровича, який помер 30.07.2014 р., 

які проживали за адресою: Харківська область, м. Харків, 
вул. Люсинська, буд. № 53, відкрито спадкову справу № 193П/2024 

у П'ятій Харківській міській державній нотаріальній конторі 
(відокремлений підрозділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, 

вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих прийняти 
або кредиторів прохання звернутись до нотаріальної контори 

за зазначеною адресою.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло - квартиру 

194 в будинку 102 по вулиці Великій Васильківській у місті 

Києві, видане 25 грудня 2000 року Державною адміністрацією 

Московського району міста Києва, згідно розпорядження (наказ) 

від 25 грудня 2000 року № 25001 на ім’я Журавльової Ірини 

Михайлівни та Журавльова Андрія Володимировича, 

 вважати недійсним.

Повістка про виклик обвинуваченого
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Мосійчук Вероніку Мак-

симівну, 30.01.1993 р.н. (що зареєстрована: Запорізька область, Василівський 
район, смт Михайлівка, вул. Шкільна, буд. 46), як обвинувачену у криміналь-
ному провадженні ЄРДР від 17.04.2024 року за №22024080000000639 за ч. 7 
ст.111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 22.08.2024 року о 09-00 годині, з призна-
ченням резервних дат судових засідань на 29.08.2024 року о 14-00 годині, 
05.09.2024 року о 10-00 годині за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Юві-
лейний, 33. 

Суддя Салтан Л.Г.

Втрачені 20.07.2024 документи видані на ім’я Галісевича Олексія Олек-
сандровича, а саме: 

Паспорт, серія ЕР, № 162753, виданий Первомайським МВУМВС Укра-
їни в Миколаївській області 15.09.2004р.; Картка фізичної особи – плат-
ника податків 3202713591; Військовий квиток, серія ГГ № 246753; По-
свідчення адвоката України № 004530, видане 27.08.2021 р.; Службо-
ве посвідчення № 012, видане 12.06.2024 р. директором ТОВ «Одеський 
авіаційний завод»; Посвідчення водія № КВЕ643214, видане ТСЦ 5154 
20.12.2019 р., вважати недійсними.

Повістка про виклик до суду 
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинува-

ченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, Кіріна Кирила Сергійовича, 11.01.1974 р.н., місце 
проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, 
вул. Соборна, 232, кв. 21, у судове засідання призначене на 11-00 год. 
28.08.2024 року (справа №314/3668/23) у приміщення суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Козак Світлану Пе-
трівну, 07.08.1980 р.н., уродженку м. Маріуполя Донецької області, яка 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст.  111-1 КК України, в судове засідання у кримінальному прова-
дженні 1-кп/331/561/2024 (ЄУН 331/3959/24), яке відбудеться 27 серпня 
2024 року об 11-30 годині, 04 вересня 2024 року об 11-30 годині, 25 ве-
ресня 2024 року об 11-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запо-
ріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвину-

ваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК України Прокопенка Володимира Володимиро-
вича, 15.01.1989 р.н., зареєстроване місце проживання: АР Крим, м. Се-
вастополь, Балаклавський район, с. Тернівка, вул. Садова, 42, у судове за-
сідання, призначене на 14-30 год. 28.08.2024 року (справа № 314/140/24) 
у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче-

ну у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, Осіпову Ірину Володимирівну, 25.03.1962 р.н., місце прожи-
вання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Го-
голя, 9, у судові засідання призначені на 10-00 год. 28.08.2024 року, на 
09-00 год. 26.09.2024 року, на 09-00 год. 10.10.2024 року на  10-00 год. 
24.10.2024 (справа №314/3667/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик обвинуваченого 
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Бородовку Мико-

лу Славовича, 22.05.1973 р.н (зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, с. Тимошівка, вул. Садова, 30-а), як об-
винуваченого у кримінальному провадженні № 12024082190000002 від 
01.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Судові засідання відбудуться 28.08.2024 року о 10-00 год., 11.09.2024 
року о 10-00 год., 25.09.2024 року о 14-00 год. за адресою: 69076, м. За-
поріжжя, просп. Ювілейний, 33. 

Суддя Мальований В.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Трубчанинова Олек-
сандра Івановича, 15.07.1977 р.н., який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в 
судове засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/320/2024 (ЄУН 
331/7795/23), яке відбудеться 28 серпня 2024 року об 11-00 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал су-
дових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької об-
ласті викликає обвинуваченого у скоєнні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України Гешева Олексан-
дра Миколайовича, 12.05.1988 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька область, 
м. Приморськ, вул. Таврійська, буд. 35, у судо-
ве засідання 28 серпня 2024 року на 10-00 год. 
(справа № 314/5927/23) у приміщення суду за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Кіяшко В.О. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Шопов Сергій Петрович, відповідно до по-
ложень ст.ст.  135, 323 КПК України, виклика-
ється до Запорізького районного суд Запо-
різької області (за адресою: 69089, м. Запо-
ріжжя, вул. Істоміна,10) для участі в судово-
му засіданні по кримінальному проваджен-
ню за обвинуваченням Шопова С.П. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України (ЄУН 331/2918/22 
ПН 1-кп/317/65/2024), розгляд якого призначе-
но на 28 серпня 2024 року о 10-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, 
особа яка викликається, зобов’язана повідоми-
ти суд про причини неявки. З моменту опублі-
кування повістки про виклик обвинуваченого у 
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, 
час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Повістка про виклик до суду 

Вільнянський районний суд Запорізької об-
ласті викликає обвинуваченого у скоєнні кри-
мінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст.  111-1 КК України Болжеларського Арте-
ма Геннадійовича, 01.12.1987 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, При-
морський район, с. Мануйлівка, вул. Сонячна, 
буд. 41, у судове засідання 28 серпня 2024 ро-
ку на 09-40 год. (справа № 314/747/24) у при-
міщення суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий 
суддя Капітонов Є.М. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Мараховська Наталія Миколаївна, відповідно до положень ст.ст.  135, 
323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запо-
різької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для 
участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвину-
ваченням Мараховської Н.М. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/4834/23 
ПН 1-кп/317/147/2024), розгляд якого призначено на 29.08.2024 року о 
13-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Посмітний Руслан Миколайович, відповідно до положень ст.ст.  135, 
323 КПК України, викликається до Запорізького районного суд Запорізь-
кої області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі 
в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням 
Посмітного Р.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України (ЄУН 317/2257/23) ПН 1-кп/317/111/2024), 
розгляд якого призначено на 29.08.2024 року о 14-30 годині.

У разі неможливості явки в судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Міннібаєва Олена Валентинівна, відповідно до положень ст.ст.  135, 323 
КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької 
області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в 
судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням 
Міннібаєвої О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/669/24 ПН 1-кп/317/224/2024), 
розгляд якого призначено на 29.08.2024 року о 14-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Мінасян Яна Йосифівна, відповідно до положень ст.ст.  135, 323 КПК 
України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької об-
ласті (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10) для участі в 
судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням 
Мінасян Я.Й. у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України (ЄУН 317/1769/23) ПН 1-кп/317/99/2024), роз-
гляд якого призначено на 28 серпня 2024 року об 11-00 год. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.
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